
ze dne 11.8.2021 
Dodatek č. 1 

Smluvní strany: 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 
IČ:44555601 
DIČ: CZ44555601 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Ústí nad Labem, č. účtu: 260112295/0300 
Zastoupená doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.O., rektorem 

a 

Digitronic CZ s.r.o. 
Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 
IČO: 48168017 
DIČ: CZ48168017 
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4096 
Bank. spojení: XXX, číslo účtu: XXX 
Zastoupený: Tomášem Hejčlem, jednatelem 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 11.8.2021 Smlouvu o zhotovení a projednání projektové dokumentace 
pozemní stavby, jejímž předmětem je vypracování úplné dokumentace vč. výkazů výměr k dílu UJEP -
Rekonstrukce budovy kateder a UJEP - Rekonstrukce auly a výstavního koridoru (dále též „dílo"), 
poskytnutí veškerých dalších výkonů a služeb, které souvisí s projednáním a provedením této 
dokumentace v rozsahu touto Smlouvou stanoveném a dnešního dne se smluvní strany dohodly uzavřít 
k této smlouvě dodatek. 

li. 

Článek č. 3. Doba plnění se mění a článek po změně zní 

3.2 Dílčí a rámcové termíny plnění jednotlivých částí Předmětu smlouvy dle článku 2. této Smlouvy 
byly Smluvními stranami sjednány následovně: 

3.2.1 DÉLKA PLNĚNÍ V ODPOVĚDNOSTI ZHOTOVITELE 

3.2.1.1. souhrnná doba pro zhotovení Předmětu smlouvy dle článku 2.2.1 a 2.2.2 je do sto 
padesát (150) kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, prodloužení z 
důvodu nezajištění součinnosti dle čl. 7, odst. 7.2 této smlouvy a požadavku 
prodloužení lhůty k vydání stanoviska u některých dotčených orgánů státní správy 
činí 54 dní ode dne doložení potvrzeného podání žádosti o vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem 

3.2.1.2. souhrnná doba pro zhotovení Předmětu smlouvy dle článku 2.2.3 a 2.2.4 je do 
třista (300) kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, prodloužení z 
důvodu nezajištění součinnosti dle čl. 7, odst. 7.2 této smlouvy a požadavku 
prodloužení lhůty k vydání stanoviska u některých dotčených orgánů státní správy 
činí 54 dní ode dne doložení potvrzeného podání žádosti o vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem 

3.2.1.3. součinnost při výběru zhotovitele stavby bude poskytována po celou dobu přípravy 
zadávacího řízení na zhotovitele stavby a dále v celém jeho průběhu, 

3.2.1.4. výkon trvalého autorského dozoru (AD): od zahájení stavby do provedení 
veškerých úkonů dle přílohy č. 1 této Smlouvy- Obsah činnosti autorského dozoru, 

3.2.1.5. veškeré termíny se považují za splněné předáním jednotlivých částí Předmětu 
smlouvy Objednateli na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu, 

3.2.1.6. inženýrská činnost dle článku 2.2.2 musí být zahájena okamžitě (nejpozději do 
dvou (2) pracovních dnů) po odsouhlasení příslušné Projektové dokumentace 



Objednatelem a bude považována za řádně splněnou předložením příslušných 
správních rozhodnutí. 

3.2.2 TERMÍNY V ODPOVĚDNOSTI OBJEDNATELE 

3.2.2.1 Termíny v odpovědnosti Objednatele se týkají dodání podkladl'.1, vyhlášení 
výběrového řízení na zhotovitele stavby a zadání zakázky na výstavbu stavby 
podle Projektové dokumentace zhotovené podle této Smlouvy (uzavření smlouvy 
o dílo mezi Objednatelem a zhotovitelem stavby).

3.2.2.2 Není-li touto Smlouvou výslovně stanovena lhůta k dodání podkladl'.1 Zhotoviteli 
Objednatelem, mají obě Smluvní strany za sjednané, že podklady dodávané 
Objednatelem Zhotoviteli musí být dodány v dostatečném předstihu, aby byl 
Zhotoviteli poskytnut dostatek času k jejich zpracování, nejméně však pět (5) dnů 
předem. 

111. 

V ostatním se smlouva nemění. 

IV. 
1. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po 2 vyhotoveních.

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č.
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, osobou, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění
smluv v registru smluv ve smyslu tohoto zákona a proti uveřejnění této smlouvy nemají žádných
námitek. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou obsaženy v
této smlouvě, není obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo třeba před
zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelnit. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv
zajistí objednatel do 15 dnů od uzavření smlouvy.

1)   

V ústí nad Labem ........... . dne ..... J9: .. �_6. ___ 2022

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

V . lf.l/l.!!é/. ..... dne .. 'f.:h. :. Z.ozz._ 
,t, "72// Lo vtf 

............................................................... .................................................................
doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D., rektor           Tomáš Hejčl, jednatel




